
č. smlouvy obdarovaného: 2018/25/044/Chm
ATřinec

DARovAci sMLouvA
uzavřena dle § 2055 zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších předpisů

mezi těmito smluvními stranami:

1. statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, Třinec, PSČ: 739 61
Zastoupeno: RNDr. Věra PALKOVSKÁ, primátorka
ıčo: 00297313
Dıč: 0200297313
bankovní spojení:
č.účtu:

jako obdarovaný na straně jedné (dále jen „obdarovaný')

2. AK plus Novostav, s. r. o.

sídlem: Jablunkovská 410, Třinec-Lyžbice, PSČ: 739 61
zastoupena: Slavomír Byrtus, jednatel
ıčoz 25368052
DIČ: CZ25368052

jako dárce na straně druhé (dále jen „dárce“)

|. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dar v podobě akátových hracích prvků včetně Stavebních prací,
montáže a dopravení daru na misto určení.

Hodnota daru činí 120.000 Kč (slovy jednostodvacetitisic korun českých) bez DPH.

3. Dárce touto smlouvou dar obdarovanému daruje a obdarovaný jej přijímá do Svého vlastnictví.

Dar bude nainstalován na školní Zahradě u Základní školy vTřinci vsouladu S rozhodnutím
Rady města Třince.

5. Konkrétní hraci prvky včetně vyčíslení Stavebních prací, montáže a dopravy jsou uvedeny
v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří jeji nedílnou Součást.

6. Dárce dokončí instalaci předmětu daru nejpozději do 31.05.2019.

7. Součástí daru je také příslušná technická dokumentace, certifikáty, Záruční listy, příp. jiné
dokumenty.



č. smlouvy obdarovaného: 2018/25/044/Chm

lI. Převod vlastnického práva a Záruční podmínky

1. Dárce po dokončení instalace vyzve obdarovaného k převzetí daru, a to formou předávacího

protokolu. Ode dne převzetí přebírá obdarovaný odpovědnost Za údržbu a opravy převzatých

herních prvků.

2. Dnem převzetí daru přecházejí na obdarovaného veškerá práva spojená S odpovědností za

vady instalovaněho daru a Zjejich záruky, plynoucí ze smluvního vztahu mezi dárcem a

dodavatelem herních prvků. Případné nároky plynoucí Z odpovědnosti za vady, popř. Záruky

bude obdarovaný uplatňovat přímo vuči dodavateli herních prvků.

3. Dárce prohlašuje, že na předmětu této darovací 'smlouvy neváznou žádná práva třetích osob či

jiné právní vady.

Ill. Závěrečné ustanovení

1. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou touto smlouvou upraveny, Se řídí zákonem

č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník popř. dalšími obecně Závaznými právními předpisy Ceské

republiky.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž obdarovaný

obdrží dvě vyhotovení a dárce jedno vyhotovení.

3. Jakékoliv změny nebo doplnění této smlouvy jsou možné jen písemně a S podpisem obou

smluvních stran, formou dodatku k této smlouvě.

4. Tato smlouva je platná dnem podpisu obou stran a účinnosti nabj'Ná nejdříve dnem uveřejnění

v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dárce zašle správci registru smluv tuto smlouvu

k uveřejnění. Tato povinnost se týká i všech dalších dodátků smlouvy uzavřených

v budoucnosti.

5. Obě smluvní stany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejim podpisem přečetly, jejímu obsahu

porozuměly a že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a

svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv vtísni ani Za nijak jednostranně

nevýhodných podmínek.

6. Poskytnutí daru a uzavření této smlouvy bylo schváleno na Základě usnesení č. 2018/215

na 5. schůzi Rady města Třince dne 17.12.2018 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady

města.

28. 12., Žil'll'l
v Třinci ..................0.5. v. 9.1:. 2.019..V Třinci

Za obdarovaného
RNDr. Věra Palkovská
primátorka

Strana 2 (celkem 3)



Příloha č. 1

č. smlouvy obdarovaného: 2018/25/044/Chm

Konkrétní hrací prvky včetnë vyčíslení stavebních prací, montáže a dopravy

Druh Ř Popis řádku Mnůìství MJ Sazba Celkešì'zfz DPH

P 1 D+M trojhrazda 1,000 kus 8 700,00 8 700,00 Kč

P 2 Zemní práce vč. dopadové plochy (štěpka) 1,000 soubor 5 800,00 5 800,00 Kč

P 3 D+M lamelový mostek 1,000 kus 36 300,00 36 300,00 Kč

P 4 Zemní práce 1,000 soubor 4 800,00 4 800,00 Kč

P 5 D+M houpačka kládový koník 2,000 kus 18 150,00 36 300,00 Kč

P 6 Zemní práce 2,000 soubor 2 200,00 4 400,00 Kč

P 7 Doprava pobytových prvků 1,000 soubor 2 873,50 2 873,50 Kč

Cena celkem bez DPH 99 173,50 Kč

DPH 21 % 20 826,50 Kč

Cena celkem včetně DPH 120 000,00 Kč

Strana 3 (celkem 3)


